i zapisami w księgach rachunkowych prowadzonych przez Spółkę, sprawozdanie poddawane jest bada-

niu przez niezależnego rewidenta, który wydaje opinie w tym przedmiocie. Wyboru biegłego rewidenta

dokonuje Rada Nadzorcza Spółki spośród renomowanych firm audytorskich w oparciu o rekomendacje

Komitetu Audytu, który m.in. dba o zapewnienie bezstronności i niezależności przy realizacji powierzo-

nych rewidentowi zadań.

Przyjęte zasady postępowania dotyczące sporządzania sprawozdania finansowego mają zapewnić zgod-

ność z wymogami prawa i stanem faktycznym oraz odpowiednio wczesne identyfikowanie i eliminowanie

potencjalnych ryzyk, aby nie wpływały one na rzetelność i prawidłowość prezentowanych danych finan-

sowych.

1.3 Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji

LW BOGDANKA S.A.

Tabela 1 Struktura akcjonariatu LW BOGDANKA S.A. według stanu na dzień przekazania poprzedniego raportu okresowego,

 tj. 7 listopada 2013 r. oraz 20 marca 2014 r.

Akcjonariusz

7 listopada 2013 20 marca 2014

Liczba akcji/

Liczba gło-

sów na WZ

Udział w ka-

pitale zakła-

dowym

(%)

Liczba akcji/

Liczba gło-

sów na WZ

Udział w ka-

pitale zakła-

dowym

(%)

Aviva Otwarty Fundusz Emery-

talny Aviva BZ WBK*
5 107 181 15,02 5 060 091 14,88

Otwarty Fundusz Emerytalny

PZU „Złota Jesień”
3 320 377 9,76 3 320 377 9,76

ING Otwarty Fundusz Emery-

talny *
3 275 953 9,63 3 275 953 9,63

AMPLICO Otwarty Fundusz

Emerytalny
1 734 194 5,10 1 734 194 5,10

Pozostali 20 575 885 60,49 20 622 975 60,63

Razem 34 013 590 100,00 34 013 590 100,00

* zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 7 stycznia 2014 r., opisanym w Raporcie bieżącym nr 1/2014.

 zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 18 marca 2010 r., opisanym w Raporcie bieżącym nr 10/2010.

* zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 11 sierpnia 2010 r., opisanym w Raporcie bieżącym nr 35/2010.

 zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 12 maja 2010 r., opisanym w Raporcie bieżącym nr 17/2010.

http://www.lw.com.pl/pl,2,d2793,raport_biezacy_nr_112010_z_dnia_25032010_r.html
http://www.lw.com.pl/file,4880,raport_biezacy_nr_102010.pdf
http://www.lw.com.pl/pl,2,d3221,raport_biezacy_nr_352010_z_dnia_11082010_r.html
http://www.lw.com.pl/file,5272,raport_biezacy_nr_172010.pdf

OŚWIADCZENIE O ZASTOSOWANIU ŁADU KORPORACYJNEGO W LW BOGDANKA S.A. w 2013 roku

 6

Wykres 16 Struktura akcjonariatu LW BOGDANKA S.A. wg stanu na dzień 20 marca 2014 r.

1.4 Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne

uprawnienia kontrolne

LW BOGDANKA S.A. nie wyemitowała papierów wartościowych dających akcjonariuszom specjalne